
Funktionen im Tennisclub Blau-Weiß Bad Soden 
Anschlüsse: Gastwirtschaft: 06196 22022 | Clubbüro: 06196 62406 
 

Stand: 16.12.2018 
 

 

Vorstand 
 

Funktion Name Telefon Mail 

Präsident Peter Rockmann 06196 25236 peter.rockmann@tcbw-bad-soden.de 

Vizepräsident Volker Ruhl 0174 3036340 volker.ruhl@tcbw-bad-soden.de 

Kassenwart Thomas Striedelmeyer 0176 24442765 thomas.striedelmeyer@tcbw-bad-soden.de 

Schriftführerin Susanne Reinert 0151 62386343 susanne.reinert@tcbw-bad-soden.de 

Sportwart Jochen Kuhlhoff 0177 2529371 jochen.kuhlhoff@tcbw-bad-soden.de 

Jugendwartin 1 Isolde Rachor 0170 5791254 isolde.rachor@tcbw-bad-soden.de 

Jugendwartin 2 Susanne Thau 0157 75951757 susanne.thau@tcbw-bad-soden.de 

 

Referentinnen / Referenten 
 

Mitgliederverwaltung Jürgen Biallas 05822 9919822 juergen.biallas@tcbw-bad-soden.de 

Breitensport Nicht besetzt   

Clubaktivitäten Nicht besetzt   

Öffentlichkeitsarbeit Babette Spano 0173 2139380 babette.spano@tcbw-bad-soden.de 

Informationstechnik Nicht besetzt   

Sponsoring Andreas Rachor 06196 653878 andreas.rachor@tcbw-bad-soden.de 

 

Trainerin / Trainer 
 

Tennisschule Bad 
Soden by Patrick Elias 

Patrick Elias 0176 43432133 info@tennisschule-bad-soden.de 
Neubesetzung zum Saisonbeginn 2019 

 

Platzwart 
 

Tennisanlage n.n.  Neubesetzung zum Saisonbeginn 2019 

 

Clubrestaurant 
 

Clubrestaurant Marcello/Simona 0157 71260462 Marcello.simona881@gmail.com 

 

Ältestenrat 
 

Ältestenrat Marianne Bommer 06196 26336 mbommer@goconsult.de 

Ältestenrat Angelika Kimpel 06196 641151 aw.klimpel@web.de 

Ältestenrat Igor Mackovic 06196 62484 imack@t-online.de 

Ältestenrat Heiko Hegner 06196 651900 h.hegner@hhpr.de 

Ältestenrat Peter Schindler 06196 23125 schindler@apsurd.de 
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